

RECEBEMOS DE ALVES E SARTOR LTDA - ME, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA DO LADO.		NF-e
Destinatário: 00198-MUNICIPIO DE MATELANDIA		Valor Total R\$ 6.724.00
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	PRAZO: DEPOSITO BANCARIO
		Nº: 000.072.439
		SÉRIE: 2

		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA			
ALVES E SARTOR LTDA - ME RUA SOUZA NAVES, 3223 85.802-080-CASCAVEL-PR BAIRRO: CIRO NARDI FONE: 4532234806		0-ENTRADA 1-SAIDA Nº: 000.072.439 Série: 2 Folha: 1 / 1		CHAVE DE ACESSO 4126 0107 7245 2300 0120 5500 2000 0724 3910 9421 5681	
				CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF_e www.nfe.fazenda.gov.br	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC ADO TERC				NÚMERO DO PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141260031933416 2026-01-26T15:42:35-03:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9035750344		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 07.724.523/0001-20	

DESTINATARIO / REMETENTE

RAZAO SOCIAL 00198-MUNICIPIO DE MATELANDIA		CNPJ/ CPF 76.206.465/0001-65		DATA EMISSÃO 26/01/2026	
ENDEREÇO AV. DUQUE DE CAXIAS, 800		BAIRRO CENTRO		CEP 85887000	
MUNICIPIO MATELANDIA		FONE/FAX 4532628350		UF PR	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAIDA 15:42:29	

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR FCP SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.724.00
VALOR FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTOS	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.724.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL		FRETE POR CONTA DE 0-EMITEN. 1-DESTIN 2-TERCEIROS. 9-SEM		CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/ CPF
ENDEREÇO		MUNICIPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
4	VOLUMES						

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANT	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	BC. ICMS	BC. ICM ST	VLR ICMS	VLR IPI	A.ICMS	A.IPI
4604	CATETER INTRAVENOSO N.22 AZUL - DESCARPACK LOTE: SCTPAB028F - FABRICACAO: 01/05/2025 - VALIDADE: 30/04/2030	90183926	2102	5102	UN	2000	1,18	2.360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
1612	SERINGA DESC. 05 ML S/AG. LUER SLIP - DESCARPACK LOTE: SSSLAB0048 - FABRICACAO: 31/08/2024 - VALIDADE: 31/08/2029	90183119	2102	5102	UN	900	0,24	216,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
1612	SERINGA DESC. 05 ML S/AG. LUER SLIP - DESCARPACK LOTE: SER002A/24 - FABRICACAO: 28/02/2024 - VALIDADE: 28/02/2029	90183119	2102	5102	UN	100	0,24	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
15382	FITA MICROPORE C/CAPA 50MM X 10M BRANCA - PROCITEX LOTE: 4686515D - FABRICACAO: 30/04/2025 - VALIDADE: 30/04/2027	30051030	0102	5102	RL	100	6,50	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
5355	CATETER INTRAVENOSO N.24 AMARELO - DESCARPACK LOTE: SCTPAB039H - FABRICACAO: 01/08/2025 - VALIDADE: 31/07/2030	90183926	2102	5102	UN	2000	1,35	2.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
1612	SERINGA DESC. 05 ML S/AG. LUER SLIP - DESCARPACK LOTE: SER018E/23 - FABRICACAO: 30/11/2023 - VALIDADE: 30/11/2028	90183119	2102	5102	UN	1000	0,24	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
685	SONDA URETRAL N. 08 - MEDSONDA LOTE: 83026 - FABRICACAO: 31/10/2025 - VALIDADE: 31/10/2029	90183929	0102	5102	UN	600	0,89	534,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
PROCON-PR www.pr.gov.br/proconpr 0800-411512 Fax:(41)3219-7400 - ALAMEDA CABRAL, 184 CENTRO - CURITIBA-PR - CEP: 80410-210 PRAZO DEPOSITO BANCARIO VENDEDOR: 002-ODAIR DOCUMENTO FISCAL EMITIDO POR EMPRESA ME/EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA CREDITO DE ICMS EMPENHO 490/26 - CONTRATO 06/26 - DISP. LICIT. 01/26 DEPOSITO BANCO BRASIL - AG:4693-0 - C/C:32480-9 FV-04 - 26/01/2026 Usuario: 002	